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Alle famiglie degli alunni
Ai docenti

Al DSGA

al Sito

OGGETTO: corsi di recupero di grammatica italiana.

A partire dal 12 febbraio 2024 presso i locali della scuola “De Rossi” si avvieranno i corsi di
recupero per gli alunni con particolari carenze grammaticali e lessicali. Il corso sara
rivolto a tutti gli studenti del plesso “De Rossi” segnalati, all’esito degli scrutini, dal consiglio
di classe.

Per iscriversi al corso € necessario inviare I'autorizzazione allegata alla presente circolare al
seguente indirizzo di posta elettronica: sara.pontecorvi74@icvelletrisudovest.it entro il
10/02/2024.

L'eventuale assenza va giustificata sul diario dell’alunno la lezione successiva.

Il corso per le classi prime si svolgera tutti i lunedi secondo le seguenti date:
Lunedi 12/02/24 14.30-16.00
Lunedi 19/02/24 14.30-16.00
Lunedi 26/02/24 14.30-16.00
Lunedi 04/03/24 14.30-16.00
Lunedi 11/03/24 14.30-16.00
Lunedi 18/03/24 14.30-16.00
Lunedi 25/03/24 14.30-16.00
Lunedi 08/04/24 14.30-16.00
Lunedi 15/04/24 14.30-16.00
Lunedi 22/04/24 14.30-16.00

Il corso per le classi seconde si svolgera tutti i mercoledi secondo le seguenti date:
Mercoledi 14/02/24 14.30-16.00
Mercoledi 21/02/24  14.30-16.00
Mercoledi 28/02/24 14.30-16.00
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Mercoledi 06/03/24
Mercoledi 13/03/24
Mercoledi 20/03/24
Mercoledi 27/03/24
Mercoledi 03/04/24
Mercoledi 10/04/24
Mercoledi 17/04/24

14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00

Il corso per le classi terze si svolgera tutti i giovedi secondo le seguenti date:

Giovedi 15/02/24
Giovedi 22/02/24
Giovedi 29/02/24
Giovedi 07/03/24
Giovedi 14/03/24
Giovedi 21/03/24
Giovedi 04/04/24
Giovedi 11/04/24
Giovedi 18/04/24
Giovedi 02/05/24

14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30
14.30-16.30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Isabella Pitone

Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’/Amministrazione Digitale
e normativa connessa



MODULO di RICHIESTA di ADESIONE AL CORSO DI RECUPERO DI ITALIANO

I sottoscritti genitori e
dell'alunno/a
frequentante la classe sez della scuola Secondaria di Primo Grado “De Rossi”

presa visione della circolare n. 143
CHIEDONO

che il/la proprio figlio/a venga iscritto, per I’a.s. 2023 - 2024, al corso di recupero di italiano.



